МОСКОВСКАЯ ПАТРИАРХИЙ
ВХ 0 1 /

« U 8  » 0 §  .  2 0 1 6  г.

Г и

ГУ МВД России по г. Москве [ М о с к о в с к а я  Е п а р х и я

УПРАВЛЕНИЕ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
ПО СЕВЕРО-ВОСТОЧНОМУ

АДМИНИСТРАТИВНОМУ ОКРУГУ
(УВД по СВАО ГУ МВД России по г, Москве)

Отдел уголовного розыска

ул. Вешних вод, д. 10, стр. 3, Москва, 129337,
Телефон: (495) 616-06-01 Факс: (499) 183,-23-47 _ а # у

на № ____________  от______________________________________________ ’

Г О получении информации 1

Его Святейшество, Святейший Кирилл, Патриарх Московский и всея Руси!

Просим Вас оказать содействие в установлении местонахождения
следующих гражданина разыскиваемых ОУР УВД по СВАО ГУ МВД России
по г. Москве:

- Баранова Сергея Васильевича 19.02.1952 г.р., зарегистрированного по
адресу: г. Москва, 1-й Рижский переулок д.2, к.З, кв. 19;

- Епифанову Елену Александровну 28.07.1969 г.р., зарегистрированную
по адресу: г. Москва, ул. Череповецкая д.54, кв.69.

Просим проверить разыскиваемых на предмет нахождения в
монастырях г. Москвы и Московской области.

Ответ просим направить по адресу: 129337, г. Москва, ул. Вешних Вод,
д. 10 стр.З.

Врио начальника А.А. Иванов

Даниловский вал, д.22, г. Москва,
115191

^ G -отлХ

,\МА Cjcxmj/)